
Darovací smlouva 
Číslo smlouvy příspěvkové organizace: 46/61894435/2021 

 

Smluvní strany 
 

Sdružení rodičů při Gymnáziu Kladno, z. s. 
se sídlem: nám. E. Beneše 1573, Kladno, 272 01 

zapsán ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl L, č. vložky 9336 

zastoupené Ing. Miroslavem Pekárkem 

IČ: 68403551 

bankovní spojení: 
(dále jen „dárce“) 
 

a 

  

Gymnázium, Kladno, příspěvková organizace 

se sídlem: nám. E. Beneše 1573, Kladno, 272 01 

jednající RNDr. Milenou Minaříkovou, ředitelkou příspěvkové organizace 

IČ: 61894435  DIČ: CZ61894435 

bankovní spojení: 
(dále jen „obdarovaný“)  
 

uzavírají podle § 2055 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  
ve znění pozdějších předpisů tuto darovací smlouvu: 

 

Článek I. 
 

1.1. Dárce daruje obdarovanému jako dar 2 projektory s příslušenstvím (dle přiloženého dokladu) do 
učebny č. 44 v hodnotě 30.752,15 Kč a projektor s příslušenstvím do učebny č. 53 v hodnotě 
30.752,15 Kč pro výuku žáků a obdarovaný tento dar přijímá do svého vlastnictví.          

         
1.2. Dar bude předán dárcem obdarovanému po schválení žádosti o souhlas s přijetím věcného daru od 

svého zřizovatele.  
 

1.3. Předchozí souhlas s přijetím daru do vlastnictví obdarovaného jménem zřizovatele Středočeského 
kraje udělila obdarovanému dne 20.10.2021 Rada Středočeského kraje. 

 
 

 
Článek II. 

 

2.1. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí obecně závaznými 
právními předpisy, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů. 

 

2.2. Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze písemnými číslovanými dodatky podepsanými 
oběma účastníky smlouvy.  

 

2.3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma jejími účastníky. Tato smlouva 
nabývá platnosti dnem podpisu oběma jejími účastníky a účinnosti dnem jejího zveřejnění v 
registru smluv. 

 
 

2.4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden 
stejnopis.   



 

 

V Kladně, dne 22. 10. 2021                       V Kladně, dne 22. 10. 2021  

 

 
Dárce                Obdarovaný            

 

Sdružení rodičů při Gymnáziu Kladno, z.s                    Gymnázium, Kladno    

                                     
 
 

 
 

 
 

…………………………………..                               ………………………………… 
 
 

 
 

 


